Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Gramatura:

Materijal:

Muska verzija:

Tip odevnog predmeta:
Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

58.007.20-08

SPORTY KIDS

SPORTY KIDS, decji sportski Sorts, 140
g/m2, plavi

140g/m?2

100% poliester
SPORTY 58.003
Deciji

0.088 kg

0.0992 kg

274

50/1

0.315 mx0.195 mx0.475 m
4.96 kg
8605025689227
610343000000

171



